ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 203/GDĐT

	Quận 3, ngày 16  tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO

Về huy động lực lượng tham dự Chương trình nghệ thuật chào mừng

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2016 – 2021

Căn cứ kế hoạch số 1994/KH-UBND ngày 29 tháng 4 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố về tổ chức các hoạt động chào mừng cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 – 2021;

Thực hiện thông báo số 52/TB-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Quận 3 thông báo về huy động lực lượng tham dự Chương trình nghệ thuật chào mừng bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 – 2021; Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 thông báo huy động lực lượng như sau:
1. Thời gian: 20 giờ 00, ngày 21 tháng 5 năm 2016 (Thứ bảy).
2. Địa điểm: Sân khấu Sen Hồng, khu B, Công viên 23 tháng 9, Quận 1.

3. Số lượng huy động: 20 người (theo danh sách đính kèm).
Để góp phần vào sự thành công của buổi lễ, đề nghị các Hiệu trưởng được phân công quan tâm thực hiện huy động lực lượng đầy đủ, đến địa điểm tập trung đúng giờ và tham dự xuyên suốt chương trình./.
	Nơi nhận:

- TT QU-UBND Q3;

- Phòng VHTT Q3
- Lãnh đạo PGD&ĐT Quận 3;

- Các Hiệu Trưởng MN, TiH, THCS;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Hùng Dũng

	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quận 3, ngày 16  tháng 5 năm 2016

DANH SÁCH
Huy động lực lượng tham dự Chương trình nghệ thuật chào mừng

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2016 – 2021

Trưởng nhóm:
Thầy Phạm Đăng Khoa – Phó Trưởng Phòng Giáo dục & Đào tạo Q3.
	STT
	HỌ VÀ TÊN

	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ

	1
	Phạm Đăng Khoa

	Phó

Trưởng Phòng
	Phòng Giáo dục & Đào tạo

	2
	Nguyễn Thị Vân Anh
	Hiệu trưởng
	Mầm Non 1

	3

	Nguyễn Thụy Thanh Vân
	Hiệu trưởng
	Mầm Non 2

	4
	Võ Thị Ngọc Phượng
	Hiệu trưởng
	Mầm Non 3

	5
	Bùi Thị Ngọc Hà

	Hiệu trưởng
	Mầm Non 4

	6
	Vương Minh Tú

	Hiệu trưởng
	Mầm Non 4A

	7
	Trần Minh Ngọc Minh

	Hiệu trưởng
	Mầm Non 5

	8
	Nguyễn Thị Kim Ngọc
	Hiệu trưởng
	Mầm non Tuổi Thơ 6A

	9
	Vũ Đỗ Thúy Hiền
	Hiệu trưởng
	Mầm Non 7

	10
	Lê Thị Bạch Trinh
	Hiệu trưởng
	Mầm non Tuổi Thơ 8

	11
	Phạm Thị Xuân Mai
	Hiệu trưởng
	Mầm Non 14

	12
	Nguyễn Văn Phú

	Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Thiện Thuật

	13
	Đinh Hữu Đắc

	Hiệu trưởng
	Tiểu học THSP Phan Đình Phùng

	14
	Nguyễn Văn Hùng

	Hiệu trưởng
	Tiểu học Mê Linh

	15
	Nguyễn Văn Lợi
	Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Thái Sơn

	16
	Lê Thanh Long

	Hiệu trưởng
	Tiểu học Nguyễn Việt Hồng

	17
	Nguyễn Minh Trí
	Hiệu trưởng
	THCS Thăng Long

	18
	Nguyễn Văn Diệu

	Hiệu trưởng
	THCS Lê Lợi

	19
	Sử Thanh Đông
	Hiệu trưởng
	THCS Lương Thế Vinh

	20
	Phan Huy
	Hiệu trưởng
	THCS Bạch Đằng

	Nơi nhận:

- TT QU-UBND Q3;

- Phòng VHTT Q3
- Lãnh đạo PGD&ĐT Quận 3;

- Các Hiệu Trưởng MN, TiH, THCS;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Hùng Dũng